
 

Zarządzenie  Nr 3618/2010 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia   29 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w Proje kcie „Kształcenie 

ustawiczne Twoj ą szans ą na lepsze jutro” 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

wprowadzonego  Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 1002/2008 z dnia  

31 marca 2008 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu ze zmianami  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z realizacją przez Gminę Miasta Radomia Projektu „Kształcenie ustawiczne 

Twoją szansą na lepsze jutro”  ustalam Regulamin uczestnictwa w tym Projekcie w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1,  określa warunki naboru i udzielania wsparcia  

w ramach Projektu. Projekt realizowany jest przez Gminę Miasta Radomia, na podstawie 

umowy nr: UDA-POKL.09.03.00-14-020/09-00 zawartej w dniu 23 grudnia 2009 r.  

z Mazowiecką Jednostką WdraŜania Programów Unijnych w Warszawie. Projekt jest 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działania 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia 

ustawicznego. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


